
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
pagastu pašvaldību.

Saeima.
Galvenās lauku nekustamas mantas vēr-

tēšanas kommisijas rīkojums pārvēr-
tēšanas lietā.

Instrukcija par importolu zīmogošanu.
Rīkojums par strīpojumu nāvīgo vielu

sarakstā.
Rīkojums par Lobelina šķīdinājumu.
Ministru kabineta sēde š. g. 17. februāri.
KaMHaaBBnB^uB^nmaHBBBHaraKBBK

SAEIMA

Sede 17. februāri.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pēc pulksten 5.

Nobalsošanā nāk trīs iesniegtās pārejas
formulas, no kurām pirmā ir vienkāršā,
nemotivētā, otra atzīst valdības atbildi

Hausmaņa lietā par neapmierinošu un

trešā izsaka finanču ministrim neuzticību.
Nobalsojot par pirmo formulu, Saeima to
pieņem ar 46 pret 44 balsīm; līdz ar to
atkrīt abas pēdējās formulas, tā ka tās
balsošanā nemaz vairs nenāk.

Pēc tam pieņēma dažus likumus un
balsoja par dažu deputātu izdošanu tiesai.

Tad sēdi slēdza.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu saziņā ar finanču
ministri.

1931. g. 16. februārī.
Zemkopības ministrisV. Gulbis.

Instrukcija
par importolu zīmogošanu.

(Izdota uz noteikumu ,,Noteikumi par
importolu zīmogošanu" 3. panta pamata.)

1. No ārzemēm nevar ievest olas,
kas nav apzīmogotas saskaņā ar noteiku-
miem par importolu zīmogošanu, izņemot
tranzitolas, kuru zīmogošana nav obligā-
toriska.

2. Gadījumos, ja tranzitiers olas vē-
lētos izlaist iekšzemes tirgū, tranzitolu
apzīmogošana izvedama zem muitas ie-
rēdņu uzraudzības. Apzīmogošanu izdara
tranzitiers un sedz visus sakarā ar ap-
zīmogošanu radušos izdevumus, ieskaitot
atlīdzību par muitas uzraudzību.

3. Noteikumi nav attiecināmi uz tām
importolām, kas ievestas un nomuitotas
pirms noteikumu spēkā stāšanās dienas.

4. Laikā no 1. februāra līdz 1. jūnijam
var ievest nezīmogotas vaislas olas peri-
nāšanai. Saņemot vaislas olas muitnīcā,
jāuzrāda Zemkopības ministrijas apliecība,
ka olas tiešām ieved šim nolūkam.

5. Valsts robežu pārnācēji uz leģiti-
māciju kartiņu pamata nav pieskaitāmi
pasažieriem un tie nevar ņemt līdz pār-
tikas nolūkiem atjautas 20 nezīmogotas
olas.

6. Ar Zemkopības ministrijas atļauju
var ievest arī tādas olas, kas apzīmogotas,
uzspiežot saīsinātu vai attiecīgiem inici-
āļiem apzīmētu importētājas zemes no-
saukumu. Atļauju šādai apzīmogošanai
izprasa importieris, iesniedzot Zemkopības
ministrijai lūgumu.

7. Muitas ekspertiem pie pārbaudīšanas
obli

^ātoriski jāpārliecinās, vai iesaiņo-
jumi tiešām satur zīmogotas olas. Ja
iesaiņojumā starp zīmogotām atrastas ari
nezīmogotas olas, tāpat ja olas apzīmogotas
ar viegli izdzēšamu vai nomazgājamu
tinti vai zīmogkrāsu, visa olu partija uz-
skatāma par nezīmogotu un importieram
olas jāapzīmogo pēc muitas ierēdņa no-
rādījumiem, vai jānosūta atpakaļ; visus
radušos caur to izdevumus sedz importieris.

8. Iekšzemes tirgū var pārdot tikai
zīmogotas importolas. Ja importolu zī-
mogojums pilnīgi, vai pa daļai izdzēsts,
vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likumu 1381. p. pamata.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Apstiprinu.
1931. g. 14. februān.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Rīkojums.
Saskaņā ar likumu par tirgošanos ar

ārstniecības līdzekļiem ārpus aptiekām
(Lik. kr. 1923. g. 60) 14. panta noteikumu,
Veselības departaments ar šo strīpo no
1923. g. ,,Valdības Vēstnesī" 176. numurā
izsludinātā nāvīgo vielu saraksta šādas
vielas:

Heliotropinum un Nitrobenzolum.
Rīgā, 1931. g. 10. februārī.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Farmācijas valdes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Rīkojums.
Ar šo Veselības departaments noliedz

slimnīcām un ārstiem pielietot, aptiekām
un drogu lieltirgotavām pārdot Lobelin'a
šķīdinājumu, iepildītu metāla ampulās
(tā sauc. tubinics), kā lietošanai nederīgu.

Rīgā, 1931. g. 10. februārī.
Veselības departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons.
Farmācijas valdes priekšnieks

M. Pusbarnieks.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Trikātes Ķeļķa purva meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m Msin NbNb Darbu
2 Dalībniekam ma]U JN"„,, „, „. izmaksa pēc

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai ~ Kādā pagastā atrodas mājas p^kta,

0 īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
'£. vārds un uzvārds

an7Tm5ilim<! esošo māju mērnie- «m»
oiederēia dalībniekuapzīmējums

nosaukums c<bas grāmatu Pāreja
balsu skaitu

3 USd plāniem reģistra
Z, LS

(

1 Eduards Brencis īpašnieks Vec-Ķiguli 6 1838 Trikātes pagasta Trikātes pilsmuižas 258,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2 Strenču virsmežniecība .... — Valsts mežs „ „ „ „ 184— rādītās darbu izmaksas sum-
t n ' „ ., , »**!_ ? \r c+ r.t,„„ ,n \Q-it, 9Q0 mas uzskatamas par pamati*
3. Pētera Strukas mant. masa. . Mantinieki Vec-Strukas 19 ļ 1835 ,, ,, „ ,,

w dalībnieku maksājumu no-
4. Miķeļa Puikas mant. masa . . „ Jaun-Strukas 20 1837 ,, ,, ,, „ 369,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Eduards Markus īpašnieks Bāzes 17 1854 „ ,, ,, „ 204,— pie darbu pirmreizējās izve-
6. Trikātes pag. sabiedrība ... „ Kazruņgis 45 3893 „ 543,- fana.. tt jgMf. ieēsto
7. Dāvis Maisiņš „ Vec-Kausiņi 47 134 „ „ „ ,, ^u ,- turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Pēteris Ķebers ,, Jaun-Kausiņi 46 1846 „ , ,, „ ļ»'.- faktisko izmaksu, kura var
9. Minna Leimanis īpašniece Vec-Staldoti 30 1555 ,, „ ,, ,, 286,— būt mazāka vai lielāka.

10.' Anna Matis, prec. Draulis . . „ Jaun-Staldoti 29 1863 „ „ „ „ 201 —
11. Jānis Miksītis īpašnieks Jaun-Ķiguļi 7 1844 „ „ „ „ 53 —

12. Jāna Dadzes mant. masa . . Mantinieki Jaun-Sleberi 8 1849 „ „ „ „ bi —

13. Roberts-Jānis Dzilna .... īpašnieks Vec-Sleben 9 1850 „ „ „ „ 119 —

14. Dāvis Grants „ Jaun-Barauskas 10 848 „ „ „ „ Ul —

15. Indriķis Godigs „ Vec-Barauskas 1 847 „ „ „ „ 144-
16. Dāvis Miksītis „ Jaun-Induļi 13 1857 ? „ ai,—
17. Jānis Stilbe „ Salinieki 1858

Atdalīt, no Vec-Induļiem 12 (hip. 1858) 71,-
18. Dāvā Stilbes mant. masa . . Mantinieki Vec-Induļ, / ™*\ Trikātes p.lsnuuzas . j 45,-

19. Emma Mergins . īpašniece Jaun-Bāzes 3860 Trikātes pagasta Trikātes pusmuižas 131 —

Rīgā 1931. g. 16. janvārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Petsis.
Darbvedis Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 ,— par Ls
/2 gadu . . . .12,— gadu 18—

3 mēn 6,— »/a S? ? 10 —
1 , '2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības p;::\ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^&^^^wv^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^f^^Si^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili m 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
^ Rīgā, pilī Na 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par pagastu pašvaldību.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Likuma par pagastu pašvaldību
(Lik. kr. 1922. g. 119) 67., 68. un 73. pantu
atvietot ar šādiem pantiem:

67. Pagastu pašvaldībām atļauts ņemt
šādus nodokļus: 1) daļu no nekustamas
mantas nodokļa, 2) pašvaldības nodokli,
3) citus likuma kārtībā atvēlētus nodokļus.

1. piezīme. Ja izsmeļot visas likumā
atvēlētās nodokļu maksimālās likmes,
budžetu nav iespējams sabalansēt, tad
pagasta padomei ir tiesība paaugstināt
proporcionāli visus nodokļus līdz 20%

2. piezīme. Instrukcijas nodokļu lietās
izdod iekšlietu ministris saziņā ar
finanču ministri un apriņķu valdēm.

67 1. Pašvaldības nodoklis no nekusta-
mas mantas ņemams šādos apmēros no
lauksaimniecībām ar zemes platību: 1) pāri
par 10 ha līdz 15 ha — līdz 15 latu; 2) pāri
par 15 ha līdz 25 ha — līdz 20 latu; 3) pāri
par 25 ha līdz 50 ha līdz 25 lati; 4) pāri
par 50 ha līdz 100 ha — līdz 35 lati un
5) pāri par 100 ha — līdz 40 latu gadā.

1. piezīme. Zemes platībā nav ie-
skaitāma zemes vērtēšanā konstatētā
nederīgā zeme.

2. piezīme. Saimniecības, kuru zeme
3/4 un vairāk no platības ir nekulti-
vēta, atsvabināmas no šinī pantā
paredzētā nodokļa 5 gadu laikā no šā
likuma spēkā stāšanās dienas, bet
pēc šā likuma izdošanas piešķirtās
nekultivētas zemes saimniecības —
7 gadu laikā no īpašuma iegūšanas
dienas.

*

672 . Pašvaldības nodokli maksā: 1) pa-
gastā dzīvojošie amatnieki, tirgotāji, rūp-
nieki un brīvu profesiju darbinieki līdz
20 latu; 2) nekustamas mantas īpašnieki
ar zemes platību līdz 10 ha, kā arī 67 1. panta
2. piezīmē minētie nekustamas mantas
īpašnieki un pagastā dzīvojošie pilsoņi
līdz 10 latu gadā.

1. piezīme. No šinī pantā minētā
nodokļa atsvabināmas visas par
18 gadiem jaunākas personas, par
60 gadiem vecāki vīrieši, par 50 gadiem
vecākas sievietes, kā arī sievietes,
kam ir bērni vai ir bijuši bērni,
invalīdi, kas saņem pensiju no valsts,
un nekustamas mantas īpašnieki, kas
maksā 67'. pantā paredzēto nodokli.

2. piezīme. Vienā nodokļa aplikšanas
gadā ar šinī pantā 2. punktā minēto
nodokli var aplikt nodokļu maksātājus
tikai viņu dzīves vietā.

68. Pagasta padome nosaka likumā
paredzētās robežās katra nodokļa lielumu
un nomaksas laiku.

Tāpat pagasta padome, piemērojoties
vietējiem apstākļiem, izdod noteikumus
par 672 . pantā minēto nodokļu maksātāju
iedalīšanu grupās.

73. Termiņā nesamaksātās nodokļu
summas pagasta valde piedzen līdz ar
soda naudu 1% mēnesī no nokavētās
nodokļu summas un piedzīšanas izdevu-
miem tādā kārtībā, kāda paredzēta valsts
nodokļu piedzīšanai. Sodanaudu aprēķinot,
nepilns mēnesis skaitāms par pilnu mē-
nesi un nepilns lats par pilnu latu.

II. Tā paša likuma 77. un 78. pantu
strīpot.

Nodokļi pēc šā likuma ņemami sākot
ar 1931./32. budžeta gadu. '

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 10. februān.

Rīgā, 1931. g. 18. februārī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.



Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 27. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Komerczinātņu institūta
studējošo biedrības: ^Korporā-
cijas concordia Valgalia" filistru
savstarpējās palīdzības biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 28790b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
3. februāra lēmumu reģistrēti
,,Rūjienas patērētāju biedrības
,,Agronoms" biedru pilnā sa-
pulcē 1930. g. 15. oktobrī pie-
ņemtie grozītie statūti. 28791b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
3. februāra lēmumu reģistrēti
,,Bērzones - Kalsnavas piensaim-
nieku sabiedrības ,,Atvase" bie-
dru pilnā sapulcē 1930. g. 31. aug,
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
28793b Sekretārs Fridrichsons.

Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas kommisijas rikojums

pārvērtēšanas lietā.
Cēsu apriņķa Dzērbenes pagastā pār-

vērtēšanu atcelt, bet sekošos pagastos to
atlikt uz vienu gadu:

Valkas apriņķī: 1) Bilskas, 2) Ziemera un
3) Zvārtavas pagastā.

Jelgavas apriņķī: 1) Sesavas pagastā.
Bauskas apriņķī: 1) Bauskas pagastā.
Tukuma apriņķī: 1) Dzirciema pagastā.
Ilūkstes apriņķī: 1) Gārsenes un

2) Sventes pagastā.
Kuldīgas apriņķi: 1)Lutriņu un 2) Skrun-

das pagastā.
Jaunlatgales apriņķī: 1) Kacēnu pagastā.
Norāde: Galvenās kommisijas rīkojums

1930. gada „Valdības Vēstneša"
199. numurā.

Rīgā, 1931. g. 12. februārī.

Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas kommisijas priekšsēdētājs

A.Ķuze.
Zemes vērtēšanas daļas vadītājs

E. Maciņš.
Virstaksātofs A. Plakans.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības

departaments
paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
11. februāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Daugavpils
apriņķī, Krāslavas pagastā atrodošos ne-
kustamu mantu, ar nosaukumu ,,Ne-
veliču mājas", vārdā ,,KaInstrauti ".

Rīgā, 1931. g. 14. februārī. Nī> 86162.
Pašvaldības departamenta direktors

29775 J. Zankevičs.
Nodaļas vadītāja v. J. Cerbulis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 5. janvāra lēmumu ir apstiprinājis

I

Latv. lauksaimnieku oikoņomiskās sabied-
rības kultūrtechniskā biroja sastādīto un
Trikātas ,,Ķeļķa purva" meliorācijas sa-
biedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Trikātas ,,Ķeļķa purva" meliorācijas sa-
biedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 16. janvāri.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde»

1931. g. 17. februārī.
1. Ieceļ līdzšinējo Tiesu palātas locekli

Jāni Rūdolfu Alksni par senatoru.
2. Ieceļ līdzšinējo Latgales apgabal-

tiesas locekli Georgu Bogdanoviču par
Tiesu palātas locekli.

3. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Vilhelmam Vrukam (Wruck).

4. Uzņem Latvijas pavalstniecībā
55 personas.

Iekšzeme.
Dzelzceļu policijas darbība

1930. gadā.
Pagājušais 1930. gads nav bijis lielu

kriminālnoziegumu gads un vairākums zā-
dzību noticis dzelzceļu mezglos pilsētās un
tālsatiksmes vilcienu vagonos. Dažreiz
dzelzceļu kalpotāji pieteikuši par nozag-
tiem viņiem uzticētos dzelzceļu materiālus,
kas vai nu iepurināti sniegā vai paviršībā
nozaudēti..

Žūpība nemazinās, un katra iestāšanās
darbā, kā arī algas saņemšana saistīta ar
iedzeršanu. Sevišķi daudz ieskurbušu pa-
sažieru ir vilcienos, kas iziet no galvas pil-

sētas. Pa lielākai daļai šie ieskurbušie
braucēji ir arī dažādu skandālu cēlāji.

Jāpiebilst, ka bez tiešas noziegumu un
pārkāpumu apkarošanas dzelzceļu policija
1930. g. vienā pašā Rīgas iecirknī piedalī-
jusies 1106 dažādās sūtījumu un iesaiņo-
jumu apskates kommisijas, bez tam 403 ga-
dījumos pie ātri bojājošos preču izpārdo-
šanas un 3918 gadījumos (t. i. ik dienas
caurmērā 11 reizes) pievākuši vagonos
un stacijās aizmirstas mantas par Ls 4542.
Caurmērā visu gadu katrs dzelzceļu po-
licijas uzraugs nostrādājis 10 stundas
diennaktī, bet viņu priekšnieki vēl vairāk.

1930. gadā dzelzceļu territorijā reģistrēti
pavisam 10694 dažādi noziegumi un pār-
kāpumi pret 10274 iepriekšējā gadā, starp
tiem: 4 (1929. g. 10) laupīšanas, 1 (4) slep-
kavība, 20 (1929. g. — 12) pašslepkavības,
652 (639) zādzības, 1522 (1463) žūpības
apkarošanas likuma neievērošanas un
2876 (2810) saistošo noteikumu pārkāp-
šanas gadījumi. 3728 (1929. gadā 3908)
personas braukušas bez biļetēm, 1026 (805)
personas traucējušas sabiedrisko mieru
un kārtību, bet par huligānismu sauktas
pie atbildības 124 (110) un par dzelzceļa
īpašumu bojāšanu — 179 (154) personas,
par pretošanos amatpersonām — 98(170)
personas, par viltotas naudas izplatīšanu —
24 (58) un.par pretvalstisku aģitāciju —
39 (29) personas. No minētiem noziegu-
miem dzelzceļu policijaatklājusi 80°/o(82°/0)
bet atsevišķi iecirkni: Jelgavas—93°ļ(84o/ 0 ), Daugavpils — 78% (78°/0), Rīgas —
76o/0 (78%)' un Rēzeknes -- 710/0 (81P/0).

Uz dzelzceļu policijas ierēdņu sarakstītu
protokolu pamata 1930. gadā tiesā sodītas
5049 (4711) personas ar Ls 53.690
(51.136,50) vai 13.716(11.397) dienām
aresta, bet par smagākiem pārkāpumiem
214 (323) personas ar ieslodzīšanu cietumā
uz ilgāku laiku. Par sanitāro noteikumu
neievērošanu uz dzelzceļiem sodītas —
1981 (3056) personas ar Ls 2124,50

(3275,30) un sarakstīti 1188 (1476) pro-
tokoli pret tiem, kuļ'i atteikušies sodu tū-
līt samaksāt.

Braucēji vagonos un stacijās aizmirsuši
dažādas mantasparLs60.753,90(45.601,46)
un naudā Ls 4985,62 (2886,75).

1930. gadā no dzelzceļu policijas kontro-
lēti 4019 vilcieni, kuros aizturēti 62 bez-
atļaujas robežu pārnākušie un 84 meklē-
jamas personas un' sarakstītas pavisam
10.694 (11.392) izziņas.

(lekšl. Min. Vēstn.").

Māksla.
Malvīnes Vīgner-Grīnberg tautas dziesmu vakars

sakarā ar 40 gadu darbības atceri — 26. martā
Konservatorijā. Pie klavierēm Lūcija Garute.
Biļetes pie Neldnera.

Mariannas Čerkaski un viņas dēla Alekseja
Čerkaski koncerts pirmdien, 23. februārī, 8 vak.
Konservatorijā. Pie klavierēm Pauls Šuberts.
Biļetes pie Neldnera.

Parīzes krievu operas solistes R. Kaplan-Rozovas
(kontralts) koncerts 6. martā Konservatorijā.
Rozova tikko iebraukusi no Francijas un pēc
koncerta dodas atkal atpakaļ. Pie klavierēm
Pauls Šuberts. Biļetes' pie Neldenra.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 18. februārī.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5,18—5,!'J
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,28-20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72 60
100 Šveices franku 99,85—1! 0 6 i
100 Itālijas liru 27,07—27.28
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,50—139,'.'0
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,M>
100 Čechoslovakijas kronu . . (5,31—15.4b
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208,<0
100 Vācijas marku '. 123,10—123,75
100 Somijas marku 12,0 ,7—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55— 58,75
100 Lietavas iitu 51,45—52.15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—344S
Sudrabs 1 kg 41-49

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

f ?

&iesu
sludinājumi.

K )
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 11. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 28. martā
Daugmales pag. mir. Pētera Pē-
tera d. Villa testamentu. 29776z

Rīgā, 1931. g. 14. februāri.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
3. februāri Annas Misjunas, pra-
sības lietā pret Vladislavu Mis-
junas p"ar laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1914. g.' 19. jan-
vāri Rīgas rom.-katoļu Sāpju
Dievmātes baznīcā starp prasī-
tāju Annu Misjunas, dzim. Statu-
ļevičs un atbildētāju Vladislavu
Misjunas.

ļa atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 14. februāri.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

29790 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 1460. p; pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
3. februāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: ,,Vācu tirdzm'ecibas-
rūpniecības darbinieku dzīvokļu
kooperatīvs'', ar valdes sēdekli
Rīgā. 28788b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
_j Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
3. februāra lēmumu ' reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu-. ,,Rozbeķu lauksaim-
niecības biedrība", ar valdes
sēdekli Rozulas pag. 28789b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
3. februāra lēmumu ' reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: ,,Tirzas patērētāju bie-

-drība", ar valdes sēdekli Tirzas
pagastā. 28792b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2(111.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1902. g.
19. martā mir. Jāņa Mārana,
atstāto mantojumu ' kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1931. g. 6. februāri.
L. Xe 1665/31. 28924b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
17. novembrī mir. Kārļa Friča d.
Krastiņa, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā titpieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī.
L. >fe 1677/31. 28926b

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 13. aug. mir. Jāņa
Friča d. Damberga mājas kārtībā
1929. g. 7. jūlijā Talsos sastādīta
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī.
L. X° 1586/31. 28923t

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
11. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Andrejam
Baumanim piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils apr. Varen-
brokas muižas „Kaķenanu" mā-
jām ar zemes grām. J\Ts 106
korrob. akts: obligācija par 1200
kr. rbļ., izdota 1902. g. 13. sept.
ar Jāņa Krievina vārdu un
korrob. 1.002. g. 8. nov. ar
X« 1139, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam mir. An-
dreja Baumaņa mantojuma masas
aizgādnim R. Baumaāim atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Xs 3431/30. 28931 b

Jelgavā, 1931. g. 6. februāri.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
9. decembrī mir. Jēkabpils apr.
Biržu muižas zemes gabala X°290
īpašnieka Jura Kiopes, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mmešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tremiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī.
L. X° 1666/31. 28927b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
19. jūlijā mir. Jēkaba Feldmaņa,

atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī.
L. X° 1642/31. 28925b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
ir/ Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
12. janv. mir. Pētera Jura d.
Ješevica, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. februāri.
L. X° 1660/31. 28928b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
22. decembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas , kuru rokās
atrodas šāda Ventspils zemes
grāmatu nodaļā uz Ansim-Ale-
ksandram Saukam piederošā ne-
kustamā īpašuma Ventspils apr.
Vārves pag. ,,Beke" mājas ar
zemes grām. X» 1067/2930 korrob.
akts: obligācijas par 8000 un
10000 kr. rbļ.; izdota: 1) 1901. g.
12. jūlijā Arminam Felkersamam
un 2) 1901. g. 23. jūlijā Ābramam
un Leopoldam Kāniem un korrob.
1901. g. 23. jūlijā ar Jfe 320
un 1901. g. 25. jūlijā ar X° 325,
vēlāk blanko cedētas, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,, Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Ansim-
AleksandramSaukam atvēlēs pra-
sīt hipotēku dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 6. februāri.
L. X» 3661/31. 28932b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 20U.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
6. maijā mir. Karlīnes Anša m.
Egle, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī.
L. X° 1670/31. 28929b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
31. aug. mir. Jāņa Kriša šim-
keviča, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī,
Priekšsēd. v. G. Voitkus,

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
11. dec. nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkabam Režģim
piederošā nekustamā īpašuma
Bauskas apr. Vec.-Jaun-Saules
muižas ,,Krenke-Jāņu" mājas ar
zemes grām. Xs i574 korrob.
blanko Cedētas obligācijas; 1) par
2000 kr. rbļ., izdota 1912. g.
12. dec. ļānam Banisatn un
korrob. 1912. g. 12. dec. ar Xs3211
2) ar 1356,90 kr. rbļ. lielu pa-
radu atlikumu , izdota par 3000
kr. rbļ. 1886. g. 10. janv. Mār-
tiņam Stinnum un korrob. 1886. g

?ivārī ar Xs 151 un 3) par
kr. rbļ., izdota . 1908. g.

22. decembrī Katerinai Krasmaņs
un korrob.0908. g. 22. decembri
ar JMb 2861, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jē-
kabam Režģim atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1931. g. 6. februāri.
L. X> 3625/30. 28937b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
22. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Emīlijai un Johanam
(Jānim) Augustam Jēkam pie-
derošā nekustamā īpašuma Vents-
pils apr. Sarkanmuižas pagastā
,,Pārupu JNs 1" mājām ar zemes
grām. Xs 780/1907 korrob. akts:
obligācija par 1000 rbļ., izdota
Jēkabam Blāzem, blanko cedēta"un korrob. 1908. g. 28. martā,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Emīlijai
Jēkai atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī.
L. X° 3669/31. 28933b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1930. g.
4. decembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Tukuma - Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Aleksandram Magde-
burgeram piederošā nekustamā
īpašuma Kandavas pilsētā ar
zemes grām. X°82 korrob. akts:
1) obligācija par 400 c. rbļ.,
izdota 1880. g. 19. jūnijā ar
Jūlijas Lindes vārdu un korrob.
1880. < g. 20. jūnijā ar X» 381
un 2) obligācija par 300 c. rbļ.,
izdota 1886. g. 16. jūlijā ar
Līnas Magdeburger vārdu un
korrob. 1886. g. 17. jūl. ar X»237,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
samaksātām un lūdzējamAleksan-
deram Magdeburgeram atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Xa 206/30. 28935b

Jelgavā, 1931. g. 6. februāri.
Priekšsēd. v, G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas pils. 16. lec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1460*'., 1460*.
un Viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1931. g. 10. febr.
lēmumu, izsludina par anullētu
\m nederīgu pilnvaru, izcietu
no Emilijas-Marijas Vītoliņš,
ArtūramVītoliņam un apliecinātu
pie Rīgas notāra Kreicberga
1930. g. 23. decembrī ar r

X° 14370.
L. Xe 390/31. 29803z

Miertiesnesis E. Maurers.



I 1

Vitu iestāstu
sludinājumi.

? Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 27. februārī,
pulksten 10 no rīta, Elizabetes
ielā X» 45/47, dz. 4, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Fanijas
Bekers kustamo mantu, sastāvošu '
no vienām klavierēm — Tobler
firmas, kopvērtībā Ls 396,75.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
22. dec. nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Līzai Eino, dzim.
Zommerfelds piederošā nekust.
īpašuma Ventspils 111 kvartālā
ar zemes grām. X? 220 korrob.
akts: obligācija par 1000 kr. rbl.,
izdota ar Ventspils Latviešu
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korrob. 1911. g. 25. jūlijā
ar X« 254, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai Līzai Eino
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 6. februārī.
L. Xs 3658/31. 28934b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1930. g.
11. dec. nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterim Vilka-
plateram, ai. Vilkam piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Sēlpils muižas ,,Plater-Kaln"
Xe 86 mājas ar zemes grām.
X° 3661 korrob. akts: dāvinā-
juma līgums noslēgts 1911. g.
13. aug. un kā prasījuma doku-
ments Kārļa Vilka labā par
500 kr. rbļ. korrob. 1912. g.
20. augustā ar X° 1691, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī'
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Vilkaplateram, ai. Vilkam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī.
L. Xa 215/31. 28936b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
11. dec. nolēmumu, uzaicina
to personu, kūpas rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Vend-
richam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Jēkabmuižas
„Kalnakalēju" mājām ar zemes
grām. Xa 6103 korrob. akts:
blanko cedēta obligācija par
2000 kr. rbļ., korrob. 1912. g.
17. apr. ar X» 1148, ierasties

šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Vendricham atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 6. februāri.
L. Xe 3423/30. 28938b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 19.30. g.
4. decembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Tukuma-Talsu_ zemes grāmatu
nodaļā uz īzākam Hurvicam
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma pilsētā ar zemes grām.
X° 78 korrob. aktis: 1) obli-
gācija par 3000 c. rbļ., izdota
1894. g. 23. dec. ar Jankeļa
Jākobsona vārdu un korrob.
1895. g. 5. janv. ar X» 14 un
2) obligācija par 900 c. rbļ.,
izdota 1894. g. 20. jūn. ar Zā-
mueļa Veinberga vārdu un korrob
1894. g. 21. jūn. ar Xs 410,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam īzākam
Hurvicam atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī.
L. X° 3605/30. 28939b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
11. dec. nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Vikentam
Kiškim piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr. Vec-Saules
muižas zemes gabala ar zemes
grām. Ns 6135, korrob. akts:
1) pirkuma - pārdevuma līgums,
noslēgts 1912. g. 18. apr. starp
Vikentu Kiški un Ģedertu Men-
gotu un kā prasījuma doku-
ments par 400 kr. rbļ., korrob.
1912. g. 18. apr. ar X° 1188,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējam Vikentam
Kiškim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

lelgavā, 1931. g. 6. februāri.
L. Xs 219/31. > 28940b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
11. dec. nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Krišjānim
Zadovskim piederošā īpašuma
Jēkabpils apr. Mazzalves muižas
„Esseru" Xs 2 mājām ar zemes
grām. Xs 2937 korrob. akts:
obligācija par 8000 kr. rbļ.,
izdota Jānim Zadovskim, blanko
cedēta un korrob. 1912. g.
4. apr. ar X» 699, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kriš-
jānim Zadovskiiri atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 6. februārī.
L. X° 218/31. 28941b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
11. dec. nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Tukumu-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkabam Lak-
ševicam piederošā nekustamā īpa-
šuma Tukuma apr. Dzirciema
,,Lejas-lmižu" mājām ar zemes
grām. X» 4214 korrob. aktis:
1) pirkuma-pārdevuma līgums,
noslēgts 1913. g. 16. janvārī
starp Jēkabu Lakševicu un An-
dreju Krastiņu un kā prasījuma
dokumentu par 1562,24 kr. rbļ.
korrob. 1913. g. 16. janv. ar
X?78 un 2) obligācija par 10000
kr. rbļ., izdota 1914. g. 23. sept.
Sergejam Lakševicam un korrob.
1914. g. 24. sept. ar X° 1174,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jē-
kabam Lakševicam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1931. g. 6. februāri.
L. X» 217/31. 28942b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
11. dec. nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Alīsei Silenieks,
atr. Bredermans, dzim. Uizc
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgav?s apr. Auru muižas ,,Zinge
Vec" mājām ar zemes grām.
Xs 3427 korrob. akts: 1) ' dalī-
juma līgums, noslēgts 1914. g.
26. jūnijā starp Emīliju-Luizi,
Kārli-Heinrichu un Aleksandru-
Jūliusu Bredermaņiem un Lū-
ciju-Katrini Beitlers un korrob.
1914. g. 26. jūnijā ar X° 1726,
derīgs kā prasījuma dokuments
Emīlijai Luizei Bredermans par
4000 kr. rbļ., ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Alīsei
Silenieks atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 6. februārī.
L. Xs 3624/30. 28944b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1930. g.
11. dec. nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Lībai Bricis,
atr. Kaņeps, dzim. Lasmans
piederošā nekustamā īpašuma
Maz-Sunākstes muižas ..Kārklu
X° 1" mājas ar zemes grām.
X° 5537 korroborēta akts: obli-
gācija par 2000 kr. rbļ., izdota
ar Jāņa un Jūlijas Žilinsku
vārdu un korroborēta 1892. g.
11. novembrī ar X» 533 uz Maz-
Sunākstes muižas „Kārkļu" mā-
jām ar zemes grām. X° 600,
bet 1926. g. 1. jūlijā pārvesta
arī uz ,,Kārklu X° 1" mājām,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Bricis
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 6. februāri.
L. X» 3629/30. 28945b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g
4. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Jēkabam Jansonam
piederošā nekustamā īpašuma
Ventspils 1 kvartālā ar zemes
grām. X» 449 korrob. akts:
obligācija par 500 kr. rbļ., izd.
1908. ģ. 5. jūnijā ar Lāzera
Ābrama un Šoluma Zebbu un
Makša Jākobsona vārdu un korro-
borēta 1908. g. 7. jūnijā ar
Xs 154, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jēkabam
Jansonam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

i Jelgavā, 1931. g. 6. februārī,
L. Xs 3606/30. 28943b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Seku-tārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1919. g. 14. febr. Salienas
pag. Hejtviniški mājās mirušā
Ādama Mikutisa (Mikuteļa) ii
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 1. februārī.
L. X° 248a. 31. 29378z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Ar Rīgas pils. 9- iec. mier-
tiesneša 1930. g. 30. decembra
spriedumu viņa krimināllietā
Xe 2332, tirgotāja Domenika
Rutkina, Rīgā, m. Kalnu ielā
X° 1, dz. 4, par tirgošanos ar
bojātu maltu gaļu, savā gaļas
tirgotavā, Latgales tirgū, 1930. g.
10. oktobrī, pēc Sodu lik. 210'.p.
sodīta ar divdesmit latiem naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā, ar arestu uz piecām dienām,
piedzenot Rīgas pils. Veselības
nodaļai par labu astoņus latus
gaļas izmeklēšanas izdevumus.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1931. g. 14. februārī.
29799z Pap. miertiesnesis Turks.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
4. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Annai-Marijai-Olgai,
Jānim un Melisandei-Maigai
Huckiem piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavā, V hip. iec.
ar zemes grām. X° 139 korrob.
obligācija par 1000 c. rbļ., izd.
1910. g. 8. janv. ar Jelgavas
krāj-aizdevu kases vārdu un
korrob. 1910. g. 8. janvārī ar
X» 41, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējiem A. M. O. J.
un M. M. Huckiem atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. X» 205/31. 28946b

Jelgavā, 1931. g. 6. februāri.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
paziņo, ka saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1958. p. p. šis tiesas atklāti
sēdē 1931. g. 27. febr. nolasīs
Artūra-Ernesta Torchiani nota-
riālo testamentu.

L. X» 397/31. 29800z
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šoneru ielā pretim tiltam,
nol., pārdos Feigas Haltovs ku-
stamo mantu, sastāvošu no
200 maisiem kaļķu, novērtētu
par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11 februāri.
29860 Tiesu izp. J.Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā X° 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 27. febr.,
pīkst. 10 diena, Rīgā, Dundagas
ielā Xs 3, dz. 1, pārdos Friča
Krūzes kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 669,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. februārī.
29861 L. Xs 462

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā X° 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 28. februārī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Zolitūdes
ielā Xa 13/15, pārdos Moža
Magidsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no 63 koka tačkām,
vecām un novērtētu par Ls 315.—

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. februārī.
29862 L. X°81

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 24. februārī, pulksten 10
dienā, Līgatnē, Breikša mājā
pārdos Alberta Breikša kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, ozola bufetes, pļaujmašī-
nas, vienas ķēves un 2 cūkām,
un novērtētu par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. februārī.
29869b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
X° 11, paziņo, ka noliktā uz
1931. g. 26. martu, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē, Pētera Jē-
kaba d. Priedīša nekustamā īpa-
šuma — Madonas apr., Sausnējas
pag. no Vietalvas muižas_ at-
dalīto lauku māju — ,,īvāni
X° 5", ar zemes grāmatu reģ.
X» 2234, pārdošana izsolē, lai
piedzītu Jāna Silina prasību,
atcelta. 29806z

Madonā, 1931. g. 16. februārī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 10. decembrī ' „Vald.
Vēstn." 280. num. izsludinātā
Aleksandra un Pētera Dzirkalu
Dundagas pag. ,,Silingu" māju
ar zemes grām. JMē 196/ 1211
pārdošana publiskā izsolē 1931. g.
25. februārī pārcelta uz 1931. g.
25. martu, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē.

Ventspilī, 1931. g. 14. februārī.
29807z Tiesu izp. ļ. Daile.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Jānim un Valteram Jāņa d. d.
Šnorniekiem piederošo Daugav-
pils apr. Krustpils pag. Kepšu
māju X» 271 F, ar hip. X° 8900,
pārdošana publiskā izsolē ir at-
celta. 29811z

Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krustpilī,Rīgas
ielā X» 173, paziņo:

1) kā Martas Kazaks prasības
apmierināšanai 1931. g. 25. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Indriķa Pētera d. Kriev-
jāņa nekustāmo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-
pils pagastā un sastāv no Rubeņu
viensētas ar hip. X? 10511, divos
atsevišķos gabalos 26,803 ha kop-
platībā bez ēkām;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 20^0,—;

3) kā ar hipotēku parādiem
īpašums nav apgrūtināts;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodroši-
nājums Ls 200,—;

5) kā zemes grāmatas šim īpa-
šumalli ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 29812

1931. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā X° 173, paziņa:

1) ka Jankeļa Zagorje, akciju
sabiedrības ,,Singer Sevving Ma-
chine Companv", Josifa Land-
mana, Faivuša Feldguna, Izaka
Faktora un Jēkaba Īle prasību
apmierināšanai 1931. g. 25. aprīlī,
pulksten 10 ?rītā, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Avdeja Pētera
dēla Sokolova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pag. un sastāv
no zemes gabala X» 520 ar hip.
Ko 2537 30 des. 2040 kv. asu
platībā ar saimniecības ēkām;

2) ka īpašums priekš pārdoša-
nas izsolē novērtēts par Ls 3600:

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 900;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodroši-
nājums Ls 360 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamu īpašumu;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celei:. 29814

1931. g. 14. februārī.

Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja ' atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā X° 173, paziņo:

1) ka Ābrama Grinmana pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
25. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos
Saļimona Augusta d. Stroda ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Stirnienes pag.
un sastāv no Pušmucānu vien-
sētas ar hip. X» 1586, divos
atsevišķos gabalos 9 des. 846
kv. as. kopplatībā ar saimnie-
cības ēkām un būvmateriālu un
ar tiesībām uz sādžas nedalāmo
kopīpašumu;

2) ka īpašums publiskā izsolē
ap vērtēts par Ls 1500, — ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 500,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodro-
šinājums Ls 150,—;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 25813

1931. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rī-
gas ielā Xo 173, paziņo:

1) ka Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas un akciju sabiedrības
,,Singer Sevring Machine Com-
panv" prasību apmierināšanai
1931. g. 25. aprīlī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Ni-
kolaja Pētera d. Kalniņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Krustpils pag.
un sastāv no Purmaļu-Ugornieku
viensētas ar hip. X» 15195, divos
atsevišķos gabalos, kopplatībā
9,78 ha ar saimniecības ēkām;

2) ka īpašums pārdošanai
izsolē novērtēts par Ls 600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Latvijas
bankai par Ls 550,—;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodro-
šinājums Ls 60,—;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā.

1931. g. 14. februārī. 29815
Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pag., pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1146.—1160. p. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības Ls 596,85 ar ° 0 un
izdev., Zosnas krāj-aizdev. sab.
Ls 2211 ar % un izdev. un
pašvaldībai Ls 41,15 apmierinā-
šanai 1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Donata Stepana d.
Gaspara nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltos
pag. Balinu māja X° 23F ar

zemes grāmatu reģistri X« 11531
un sastāv no 5,34 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales

s grāmatu nodaļā.
Personām, kam ir kādas tie-

sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.

1931. g. 16. februārī.
29809 Tiesu izp. P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pagastā, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1146.—1160. p. p. pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības Ls 596,75 ar°/n un izdev.,
Zosnas krāj-aizdevu s-bas Ls 2211
ar % un izdev. un/ pašvaldības
Lš 41,15 apmierināšanai 1931. g.
25. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Donata Stepana dēla
Gaspara nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pagastā, Pustošku sānžāar zemes
grāmatu reģ. Xs 5469 un sastāv
no vien. X° 23, platība 13,20 ha
',ideālas daļas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1053,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.

1931. g. 16. februāri. 29810

Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 27. febrluārī,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, Ģert-
rūdes ielā X» 4, dz. 5, pārdos
Zālamana Kleina kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm,
(kušetēm, galdiem, krēsliem) un
novērtētu par Ls 683,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 27. februārī,
pulksten 10, dienā, Rīgā, Ganību
dambī X> 31, pārdos otros torgos
Mozus Jākobsons kustamo mantu,
sastāvošu no gatera, novērtētu
par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 27. febr.,
pulksten 10, Pērnavas ielā X°27,
Rīgas muitas kontrabandas nod.
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Otto Redlicham piederošas
mantas, sastāvošas no patafona
un šujmašīnas, novērt, par Ls 215

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 29817z

Daugavpils pils.pol. 2.iec.priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 20. febr.,
pulksten 10, Miesnieku ielā Xa 68,
pārdos vairāksolīšanā Leiba
un Genas Birku piederošas man-
tas: 1) sienas pulkstenis, 2.) pa-
tafons un 3) 4 krēsli.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 29827z

Bukaišu pagasta tiesa pārdos
1931. g. 23. februārī, pulksten 10
no rīta, Bukaišu pag. Krodziņu
mājās, ūtrupē Vilim Kaulinskim
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no zirgiem un ratiem,
novērtētu par Ls 110,—.

Bukaišos, 1931. g. 11. febr.
Priekšsēd. v. J. Meinarts.

3 Darbvedis J. Grīnhofs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pagastā, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1146.—1160. p. p.,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 506, Zosnas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 500 ar % un
izdevumiem un pašvaldībai
Ls 93,70 prasību apmierināšanai,
1931. g. '25. aprīli, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
otrā izsolē pārdos Zoses Stepana
meitas Dubkevičs nekustamo
īpašumu, kas atrodas Pustošku
sādžā, Maltas pag., Rēzeknes
apriņķī , ar zemes grāmatu reģ.
Xa 5361 un sastāv no 8,37 ha
zemes ar ēkām '/2 ideālo daļu;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.

1931. g. 15. februārī. 29808
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.



Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. februārī,
pulksten 10, dienā, Rīgā, Ganību
dambī Xs 28, pārdos vairāksolī-
šanā F. Urlovskis kustamo mantu,
sastāvošu no gatera un trenzāģa,
novērtētu par Ls 950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas universitātes studentu
karte X° 8771, ar Helenes Vecais
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 29867z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu, ievie-
totu š.g. ,,Vald . Vēstn." 24. num.
š. g. 31. janv. par kara kļaus,
apliecības nozaudēšanu ar Jūl-
jāna Rekelis vārdu, jo pēdējā
atrasta. 29854z

Rīgas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izslud. par ned. nozaud. no Pētera
Ozoliņa, meža blakus izmanto-
šanas biļeti X» 12/IV sēr. X°260938
izd. no Meņģeles mežziņa 1930. g.
13. maijā ar Jāņa Raizes vārdu.

Skaistas pagasta valde Dau-
gavpils apr., izslud. par nederī-
gām: 1) zirga pasi X° 331/23231,
izd. 1926. g. 25. janvāri no šās
pagasta valdes ar Antona Sta-
ņislava d. Unzulis vārdu; 2) zirga
pasi X° 1949/27849, izd. 1930. g.
9. janvārī no šās pagasta valdes
ar Antona Unzulis v. 2971 Oz

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
26. febr., pīkst. 11 dienā,Vecsaules
pag. Juglenieku mājās otrreizējā
ūtrupē pārdos vairāksolīšanā Kār-
lim Vītolam aprakstīto mantu,
sastāvošu no 6 birkavām lop-
barības timotiņa, novērt, par
Ls 36,— dēļ 1925. g. ienākuma
nodokļa piedzīšanas. 29829z

Ludzas kara apr. pārvalde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību X> 8587,
izd. no viņas p. g. 2. dec. neder,
kara dienestam Elijašam Osipa d.
Bricam, dzim. 1886. g., vārdu.

Ludzas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaud. Latvijas iekšzemes pasi
sēr. MP X° 023662, izdotu no
Ludzas apriņķa priekšnieka pal
2. iec. 1928. g. 31. maijā ar
X° 798, ar Jevgeņijas Pastorovs ,
dzim. Locmans vārdu. 29705z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
ieroču atļauju X° 205, izdotu no
Bauskas apr. pr-ka 1929. g.
3. februārī ar Roberta Jāņa d.
Vīksnana vārdu, ar derīgumu
līdz 1930. g. 17. martam. 29707z

Salacgrīvas pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Xa 3825, izdotu 1929. g.
25. maijā no 4. Valmieras kājn.
pulka k-ra ar Olģerta-Pētera-Vol-
demāra Kalniņa vārdu. 29708z

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 27. februārī,
pulksten 10 dienā, Šampētra
ielā X° 2, pārdos vairāksolīšanā
T. Mizrocham piederošas pudeles,
novērtētas kopsummā par
Ls 645,96, strādnieku apdrošinā-
šanas parāda piedzīšanai pēc at-
sevišķo tirdzn.un rūpn.uzņēmumu
darbin. slimo kases raksta 'Xs376b.

Valtaiķu pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi sēr. BV X°024462/862, izd.
no Valtaiķu pagasta valdes 1928.
gada 27. janvārī ar Kārļa Vinters
vārdu. 29624z

'Jelgavas pils. Hards
1931. g. 5. martā, pulksten 10,
ugunsdzēsēju telpās, Muzeja lau-
kumā Xs 3,

gāidos ai vairāksolīšanā
dažādas pag. gada augusta un
septembra mēn. ieķīlātas, ne-
izpirktas un nepārkilātas mantas
X» 4297 — 4629 un 15141 līdz
16149.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto līdz 2. martam, pretējā
gadījumā ķīlu īpašniekiem jā-
maksā proves valdes izdevumi,
pie kam zemprovīgos priekš-
metus salauž.
29818z Lombarda valde.

Rīgas savienotometalurģisko.
lokomotīvju, vagonu un ma-
šīnu fabriku akciju sabiedr ...Fenikss"
valde pagodinās ielūgt akcinnār uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks otrdien, 1931. g.
10. martā, pulksten 11 dienā'
sabiedrības valdes telpās, Rlģfl
Vidzemes šos. X» 14.

Dienas, kārtība:
1) 1929./30. gada pārskats , bi-

lances un peļņas zaudējuma
rēķina nolasīšana;

2) gada pārskata, bilances un;
peļņas zaudējumu rēķina ap-
stiprināšana un valdes un
padomes atsvabināšana no
atbildības;

3) tīras peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas: a) padomē, b) valde-

c) revīzijas kommisijā;
5) priekšlikumi.

Piezīme. Uz sabiedrības
stāt. § 26. pamata uzrādītājam
izdoto akciju īpašnieki bauda
balsstiesību tikai tad , ja tie)
savas akcijas ir iesnieguši sab.
valdei vismaz 14 dienas pirms
pilnās sapulces un nav tās.
ņēmuši atpakaļ līdz sapulces
beigām. 29856z Valde.

/ ?

®ažūdi
sludinājumi.

?

Rīgas poļu rom.-M lab-
darības biedrības

mantu loterijas
no 1931. g. 1. februāra

vinnējušo ložu saraksts:
par ā Ls 60 — 1269,
par ā Ls 25 — 387,

par ā Ls 20 — 311, 733, 1626,
2065, 2736,
par ā Ls 15 — 201, 300, 453,
971, 2034, 2731,
par ā Ls 10 — 57, 408, 941,
1105, 1239, 1549, 1817, 2054,

2087, 2383, 2515, 2542, 2661,
par ā Ls 5 — un zemāk,

13, 30, 55, 104, 105, 108, 159,
162, 165, 176, 187, 196, 210,
249, 262, 290, 294, 303, 353, 354,
375, 378, 379, 384, 394, 398, 410,
412, 452, 462, 503, 510, 512, 517,
521, 525, 537, 538, 566, 574, 584,
596, 601, 616, 617, 643, 646, 654,
665, 674, 683, 685, 692, 717, 727,
795, 849, 857, 874, 896, 903, 906,
920, 925, 926, 933, 938, 946, 950,
961, 967, 982,986, 988, 989.

1002, 6, 17, 20, 35, 97,
107, 134, 138, 141, 155, 156, 168,
173, 229, 255, 257, 268, 271, 272,
298, 304, 338, 339, 340, 379, 391,
399, 423, 426, 434, 445, 472, 486,
508, 518, 537, 539, 546, 560, 566,
576, 581, 588, 613, 616, 623, 655,
668, 674, 688, 690, 694, 699, 703,
706, 712, 717, 724, 726, 727, 729,
730, 738, 748, 785, 796, 800, 802,
804, 810, 818, 829, 830, 844, 856,
859, 860, 865, 866, 868, 874, 883,
890, 898, 900, 938, 943, 944, 951,
955, 970, 973, 983, 984, 990, 996.
997, 999.

2029, 30, 40, 55, 58, 76,
94, 95, 120, 122, 125, 145, 202,
230, 243, 256, 258, 274, 293, 315,
339, 360, 387, 394, 403, 407, 410,
414, 415, 450, 458, 460, 462, 468,
479, 484, 487, 492, 497, 503, 523,
524, 525, 526, 533, 538, 543, 559,
583, 584, 588, 600, 604, 612, 615,
630, 632, 633, 643, 653, 667, 660,
663, 670, 684, 690, 699, 712, 713,
714, 733, 740, 741, 747, 751, 760,
771, 800, 804, 805, 808, 825, 830,
832, 839, 857, 892, 897, 925, 934,
936, 964, 973, 974, 977, 980, 984,
994, 995, 997.

Augšminētos vinnestus sākot
ar 1931. g. 3. febr. pret vinnē-
jušām lozēm izsniegs Rīgā, Ka-
toļu ielā X°23, bērnu patversmē,
no pulksten 13—17.

Līdz 1931. g. 10. martam
neizņemtie vinnesti paliek par
labu Rīgas Poļu rom.-kat. lab-
darības biedrībai. 29864z

Rīgas latviešu
namīpašnieku biedrība

sasauc

iii sapulci
ceturtdien, 1931. g. 26. februārī,
pulksten 3 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā X° 69, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) biedrības likvidācija.

29857z Valde.

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
reģ. Xe 926, ser. CV X° 006326,
izd. no Matkules pag. valdes
1928. g. 7. febr. ar Pēteris-Fricis-
Eduārds Šulcs vārdu. 29830z

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
reģ. X° 1087, ser. CV Xs 001100,
izd. no Tukuma-Talsu apr. polic.
1. iec. pr-ka 1927. g. 10. nov.
ar Mozus Veinreichs v. 29831 z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. CT
Xe 006499, izd. no Ventspils
pilsētas polic. pr-ka 1928. g.
19. jūlijā ar Līzes-Elzas Rauten-

bergs vārdu. 29826b

Krājaizdevu sabiedr.
pie Latvijas pasta, telegrāfa un
telefona darbinieku arodu biedrīb.
Jelgavas nodaļas valde, pamato-
damās uz pilnas biedru sapulces.
1931. g. 8. febr. lēmumu paziņo,
ka, skaitot pēc viena mēneša
no šā sludinājuma publicēšanas-
maksās par visāda veida no-
guldījumiem 7° „ gadā, līdzšinējo-
8% vietā. 29858z

Baltijas tirdzniecības un rūpniec.
akciju sabiedrības „Batraco"

(Baltie Trading Co. Ltd)
likvidācijas kommisijā paziņo ,
ka 1931. g. 10. martā, pulksten 6
pēc pusd. likvidācijas kommisijas
telpās Rīgā, I. Smilšu ielā Xq 15,'IT
dz. 9, notiks
otrreizēja akcionāru pilna sapulce
uz statūtu 63. p. pamata.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) likvidācijas kommisijas ziņo-

jumi;
3) pārskata par 1930. g. un

bilances uz 1931. g. 1. janv.
priekšlikšana un apstiprinā-
šana;

4) tālākas likvidācijas veida no-
teikšana;

5) tekoši jautājumi.
Likvidācijas kommisijā uzai-

cina akcionārus, kas grib pie-
dalīties pie otrreizējas pilnas
sapulces, pieteikt savas akcijas^
uz statūtu § 55. pamata ne vēlāk
kā 7 dienas pirms sapulces ter-
miņa.

Šī sapulce skaitīsies par liku-
mīgu neatkarīgi no sapulcē ie-
radušos akcionāru vai viņu piln-
varotāju skaita.
29868b Likvidācijas kommisijā.

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:
1903. gada 22. marta

SODU LIKUMI
ar paskaidrojumiem un

motīviem
Tieslietu ministrijas sevišķās

kommisijas sagatavojumā.
Izdevumā uzņemti un paskaidro-
jumos ievēroti līdz 1930. gada
31. maijam izsludinātie likumi

un noteikumi.
Maksā:

brošēti bez piesūtīšanas . Ls5,00
brošēti ar piešūt, pa pastu ,, 5,40
iesieti pusādas vākos bez

piesūtīšanas , 7,70
iesieti pusādas vākos ar

piesūtīšanu pa pastu ,, 8,10

Maksātnesp. parādnieku
0. Ziediņa un A. Zāmueļa kon-
kursa valde uzaicina maksāt-
nespējīgo parādnieku Oskaru Zie-
diņa & Augusta Zāmueļa kredi-
torus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 27. februāri,pulksten 18Rīga, Kr. Barona ielā Xs 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes pārskats;
2) A. Zāmueļa iesniegtā miera

līguma apspriešana;
3) maksātnespējības iemeslu ap-

spriešana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana un
7) saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
29859 zvēr, adv. Rubinšteins.

Līvānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 11. martā, Līvānu pagasta namā,
Līvānos, ? >. - . ...augošu mežu pec celmu skaita:

1. vienība, VI iecirkņa mežniecībā Arendoles novadā 46. ap-
gaitā 33. kvartālā 1930. g. cirsma, l.atdaļā 371 osi, vērtībā Ls 1540,—

2. vienība, IV iecirkņa mežniecībā Arendoles novadā 46. ap-
gaitā 34. kvartālā 1930. g. cirsmā, 1. atdaļā 323 ošus, vērt. Ls 1210,—.

Mežu pārdos uz mežu materiālu pārdošanas 1925. g. 15. apr.
likuma (iespiesta ,,Vald. Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobri apstiprināto nosacījumu pamata.

Operācijas termiņš abām vienībām 1932. g. 1. maijs.
Ciršanas biļeti izņemot, jāiemaksā drošības nauda izcirtumu

tīrīšanai 3% un kultūrdarbu izvešanai 15% no vienības pārdošanas
summas.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošī-

bas naudas no novērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas, nekavējoši
izsoles vietā, jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas; skaidrā
naudā iemaksāto drošības naudu ieskaitīs pēdējā nomaksā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīnes par viņu nominālvērtību;
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātbanku garantijas;
4) Latvijas bankas akceptētus čekus, kas nosolīšanas gadījumā
pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Par mežu pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami , ja
pircējs visu pirkumu summu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā
no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un VI iecirkņa
mežniecībā Kalupes pagastā. 29821 z Līvānu virsmežniecība.'

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 5. martā, pulksten 12 dienā, Jaun-
gulbenes pagasta valdes namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus ošu klučus:

!uz
kvart. stigām 94/95 — 24,319 m3 (182 gab.)

„ 95/96 — 6,963 „ (53 „ )
,; ;; ;; 59/60 - 2,689 „ \ 21 ,,>

, 115 - 8,729 „ (67 „ )

vērtībā Ls 897,—. 42,700 m3 (323 gab.).
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātās vērtības,
kas pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vie-
nībām, bet ne vairumā, un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī,
kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iecirkņa
mežziņa. 29822z Gulbenes virsmežzinis Niedre.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos 1931. g. 4. martā mutvārdu izsolē virsmežniecības kanceleja,

Dikļu pag. Budenbrokas muižā:
A. Augošu mežu:

Pociema III iec. mežniecībā, Sāruma novadā pēc celmu skaita
9 vienības no 10—20 kokiem — ozoliem —, vērtībā no Ls 44,
līdz Ls 184,—.

Augstrozes IV iec. mežniecībā, Dauguļu novadā pēc celmu
skaita 3 vienības no 18 līdz 40 kokiem — ozoliem,— vērtībā no
Ls 90,— līdz Ls 220,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

B. Būv- un remontmateriālu atlikumus:
Ārciema I iec. mežniecībā, uz Xs 1 apg. mežsarga dienesta

zemes atrodošās latas, nomaļus, baļķu galus u. t. t., 1 vienību,
vērtībā Ls 3,— un uz X° 6 apg. mežsarga dienesta zemes atrodošos
jumta kārniņus 3 vienības 3000 gab. Ls 42—, 2Q0O gab. — Ls 28 —
un 2000 gab. Ls 28,— vērtībā.

Vilzēnu II iec. mežniecībā, Bauņu pagastā pie Speļģu mājas
nokrautos apm. 4>/ 4 tek. asis jumstiņu 1 vienību, vērtībā Ls 105,—,
turpat: a) pie mežsarga dzīvojamās ēkas Mež-Indiņos atrodošos
apm. 58 baļķus un 20 dēļus; b) Bauņu muižā pie gatera atrodošos
82 dēļus, 12 nomaļus un 60 latas, vērtībā par abām vietām Ls 203,—.

Augstrozes IV iec. mežniecībā uz mežziņa dienesta zemes
atrodošos dažādus materiālu atlikumus, pavisam 4 vienības no
Ls 1 līdz Ls 10,— vērtībā.

C. Nojaukšanai
uz Augstrozes IV mežziņa dienesta zemes atrodošās vecās kūtiņas
kokdaļas, vērtībā Ls 5,— ; Ozolu novadā, apg. X» 14, kv. X» 90
atrodošos ledus pagrabu, vērtībā Ls 21,— un Ozolu novadā kv. 64
Vilzēnu purvā atrodošos 4 kūdru nojumus Ls 24,— vērtībā.

D. Izciršanai lazdu stīpiņas:
Ārciema I iec. mežniecībā, Ārciema novadā 1 vienību — apm.

3000 gab., vērtībā Ls 30,—.
Pociema III iec. mežniecībā, Sāruma un Katvaru novados

2 vienības — apm. 3000—5000 gab., vērtībā no Ls 30,— līdz Ls 50,—.
Augstrozes IV iec. mežniecībā, Augstrozes novadā 2 vienības,

apm. 5000 gab., vērtībā Ls 50,—.

E. Nolietotu kancelejas inventāru:
2 lampas, 1 krēsls, 1 šķēres, 1 amerikāņu birstīte, 1 spainis,

1 dzelzs grābeklis, vērtībā no Ls 0,01 līdz Ls 0,10.
Punktos B, C, D un E minētos materiālus, būves, stīpiņas

un inventāru pārdos saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem.
Izsoles sākums pulksten 12.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības, izņemot
p. C, kur paredz 20% no izsludinātās vērtības un p. E, kur pārdo-
šana notiks pret tūlītēju samaksu.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10%, resp.
20% no summas, par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes ;2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancelejā (tele-
fons: Dikļi 3) un pie iecirkņu mežziņiem.

29820z Burtnieku virsmežniecība.

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 5. martā, virsmežniecības kancelejā
Pastendes pag. Jaunā muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus,
sagrupētus šādās vienībās:

Vienība Xs 1, III iec. mežn., Kalešu nov., Peka Xo 15 apg., kv.
Xs 40 — 14,64 steru nemizotas stutmalkas, novērtētu par Ls 102;

Vienībā X° 2, III iec. mežn., Kalešu nov., Klaba Xs 32 apg.,
kvart. X° 182 — 134,5 steru dedzināmas malkas, novērtētu par
Ls 321.

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. decembra
apstiprinātiem nosacījumiem par saimnieciskā kārtā sagatavoto
meža materiālu pārdošanu.

Izsoles sākums pīkst. 12 dienā.
Solīšanā varēs piedalīties personas, kuras iemaksās izsoles

kommisijai drošības naudu 10% apmērā no attiecīgu vienību no-
vērtējuma; pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10%
no vienības pārdošanas summas.

Virsmežnecība patur sev tiesības noņemt no izsoles vienības
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Talsu virsmežniecības kancelejā un pie III iec.
mežziņa Mordangā. 29819z Talsu virsmežniecība.

11Iii i kredītu jūvalfe
(Valdemāra ielā X° 10/12)

iegādās rakstveida izsolē
1931. g. 10. martā, pulksten 10,

spridzināšanas kapsulas 100.000 gab.,
dubultdarvotu degauklu 10.000 mtr.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu
kopsummas.

Izsole notiks K- M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra
ielā X» 10/12, (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā
norādītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L. 6900 29871

Šoseju un zemes ceļu departaments.
papildinot š. g. 17. februārī 38. numurā ievietoto sludinājumu,
paziņo, ka š. g. 3. marta izsolē, pulksten 11, reizē ar Airītes
stacijas — Dūru muižas ceļa jaunbūves darbiem no km 0,000
līdz 3,300 tiks izdoti ari

6 gab. dzelzsbetona caurteku būves darbi
uz tā paša ceļa.

Līdz ar to nodrošinājums pie izsoles par minētiem darbiem
tiek palielināts uz Ls 1750,—. L 6904 29872

Artilērijas laboratorija,
Liepājā, kara ostā,

sarīkos jauktas izsoles 1931. g. 18. martā, pulksten 12, uz

dažādu ķimikāliju,
kā: magnija pulv. 450 kg, bārija zalpēteris 1300 kg, kālija zalpēteris
50 kg, nātrija zalpēteris 100 kg, stroncija karbonāts 100 kg, bertoleta
sāls 300 kg, bārija chlorāts 600 kg, sērs standziņās 300 kg, šellaks
100 kg, piena cukurs 160 kg, šķidra gumija 100 kg, parafins 50 kg,
parafina eļļa 25 kg un ,,ziloņkaulu riekstu" pulv. 25 kg, un 1931. g.
20. martā, pulksten 12 uz dažādu korķu, kā: 9x12 mm — 1.800.000
gab., 13,5x7,5 mm — 20000 gab., 81x25 mm — 1000 gab., 64x25
mm — 500 gab., 90x25 mm — 600 gab., 120x25 mm — 400 gab.,
153x25 mm — 500 gab., 160x25 mm — 60 gab., 26x37,5 —
80.000 gab. un 25,5x5 mm — 120.000 gab. piegādi.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no summas. Izsoles
un techniskos noteikumus uz pieprasījumu pret Ls 0,80 zīmog-
markās izsūta. Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas
saimniecības daļa darba laikā. 3 29824z

Dzelzceļu 10. lec. priehlnieks
savā kantori, Ventspilī - Pārventā, 1931. g. 3. martā, pulksten 12,

izdos iaiilii izsolē Krāsotāju flai
(ar uzņēmēja materiāliem) izpildīšanu uz līnijām Ventspils - Zvāre
un Ventspils-Stendes L ceļiem ar atzarojumiem. Drošības nauda
Ls 350,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L6894 29870

Valsts Liepājas fechnikums
i*dos ļmafotO izsolē

š.g. 28. februārī, pīkst. 12.30 technikumā, Liepājā, Vilhelmīnes ielā 4,

15koli. asu svaigas,ipluiālas bērza malkas piegādi.
Drošības nauda Ls 150,—.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz

15 kub. asu malkas piegādi 1931. g. 28. februāri" iesniedzami techni-
kumā kancelejā, darbdienās no pulksten 9—14, līdz izsoles sākumam.

Ar izsoles un piegādes nosacījumiem var iepazīties technikumā
kancelejā darba laikā. , 29823z


	Valdības Vēstnesis no. 39 18.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pagastu pašvaldību.�䒀脯ᘕ܁颣너Ԅﲛﹿ蟣ᚰ褄湌Გ舆꽘贷༤涉䅬榍
	Article
	Galvenās lauku nekustamas mantas vērtēšanas kommisijas rikojums pārvērtēšanas lietā.�㸒偣㸒��������0㜵0㈰顣㸒㸒頗蜛蜛��������0<Ļ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments�䥬偯ᴣ蜾Ⰲة䰃骇㵮䱃煓㪋㐤箬ቺꄃ쑶㬁
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde »��졜�ၝ���������=
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Līvānu virsmežniecība�������Ā�çВ⸀ഀ케ആ
	Article
	Burtnieku virsmežniecība�㠵g�ऀ
	Talsu virsmežniecība�ība�

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


